(‘;KA NAC

AGENC

L, MACIDOMNAL

DE AVIACAD CIVIL

RESULTADO DO SORTEIO REALIZADO EM 10/05/2021

PROCESSO N°

00058.004592/2021-
14

00058.004595/2021-
40

00058.004594/2021-
03

00058.051652/2020-
07

00058.004590/2021-
17

00058.004586/2021-
59

ORIGEM

SRA

SRA

SRA

SRA

SRA

SRA

INTERESSADO

Concessionaria do
Aeroporto de Salvador S.A.

Fraport Brasil S.A.
Aeroporto de Porto Alegre

Fraport Brasil S.A.
Aeroporto de Fortaleza

Aeroportos do Nordeste do
Brasil S.A.

Aeroportos do Sudeste do
Brasil S/A

SPE Concessionaria
Aeroeste Aeroportos S/A

ASSUNTO

Alteracdo do Contrato
de Concessao.

Alteracao do Contrato
de Concessao.

Alteracdo do Contrato
de Concessao.

Alteragdo do Contrato
de Concessao.

Alteracdo do Contrato
de Concessao.

Alteracdo do Contrato
de Concessao.

RELATOR
SORTEADO
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Catanant

Rafael
Botelho

Rogério
Benevides

Tiago Pereira

Rafael
Botelho

Rogério
Benevides






